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1 2019 1130 ITALIA AUTHENTICA S.R.L.                                                                                                                              3.115.586,70 1.246.234,68 1.246.234,68 53,96

2 2019 3120 FARCHIONI OLII - S.P.A.                                                                                                                               1.551.059,20 620.423,68 1.866.658,36 51,35

3 2019 3406 GRUPPO GRIFO AGROALIMENTARE SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA                                                                                             4.193.261,61 1.677.304,66 3.543.963,02 51,00

4 2019 3653 RENZINI S.P.A.                                                                                                                                        1.596.845,93 638.738,37 4.182.701,39 50,28

5 2019 3099 LA FATTORIA AGRI & SERVICE SOCIETA'' COOPERATIVA AGRICOLA                                                                                             479.305,52 191.722,21 4.374.423,60 50,00

6 2019 3053

CONSORZIO COOPERATIVO VIRGINIA TRADE - SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA                                                                                  700.602,66 280.241,07 4.654.664,67 50,00

7 2019 3001

MOLINI POPOLARI RIUNITI ELLERA UMBERTIDE SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA                                                                                5.000.000,00 2.000.000,00 6.654.664,67 49,75

8 2019 2560 LA ROMANA FARINE S.R.L.                                                                                                                               3.107.096,40 1.242.838,56 7.897.503,23 49,72

9 2019 3191 CASEIFICIO MONTECRISTO SRL                                                                                                                            271.655,74 108.662,30 8.006.165,53 49,00

10 2019 3377 SOCIETA' AGRICOLA TERRE DEL PAPA S.R.L.                                                                                                               2.939.930,30 1.175.972,12 9.182.137,65 48,00

11 2019 2904 SOCIETA' AGRICOLA TOP MELON S.R.L.                                                                                                                    501.438,91 200.575,57 9.382.713,22 48,00

12 2019 1172 FRANTOIO SOCIALE INT.LE DI ARRONE SOC. COOP. AGRICOLA                                                                                                 260.000,00 104.000,00 9.486.713,22 48,00

13 2019 3409 L'ARTIGIANO DEI SALUMI SALVATORI S.R.L.                                                                                                               2.781.893,41 1.112.757,37 10.599.470,59 47,48

14 2019 3113 BATTISTI SRL                                                                                                                                          1.135.396,89 454.158,75 11.053.629,34 46,39

15 2019 3614 AZIENDA CASEARIA F.LLI CAPONERA S.R.L.                                                                                                                622.000,00 248.800,00 11.302.429,34 46,31

16 2019 1014 ANTICO FRANTOIO NUNZI DI NUNZI MATTEO SAS                                                                                                             125.171,19 50.068,48 11.352.497,82 46,00

17 2019 208 CONSORZIO ORTOFRUTTICOLO CENTRO ITALIA SOC.CONS. COOP. AGRICOLA                                                                                       523.288,59 209.315,44 11.561.813,26 46,00

18 2019 3049 FRANTOIO RINALDUCCI SAS DI RINALDUCCI GIOVANNI E C.                                                                                                   190.050,00 76.020,00 11.637.833,26 46,00

19 2019 2515 PRO AGRI - CONSORZIO PRODUTTORI AGRICOLI - SOC. COOP. AGRICOLA                                                                                        1.310.731,45 524.292,58 12.162.125,84 45,89

20 2019 1377 APPENNINO S.R.L.                                                                                                                                      155.022,60 62.009,04 12.224.134,88 45,80

21 2019 1006 ELLEESSE SRL                                                                                                                                          549.561,79 219.824,72 12.443.959,60 45,15

22 2019 2754 AGRICOLA NIZZI SRL                                                                                                                                    232.207,80 92.883,12 12.536.842,72 45,00

23 2019 2883 MOLINO BIGAZZI SRL                                                                                                                                    613.191,55 245.276,62 12.782.119,34 45,00

24 2019 1945 GRUPPO AGRICOOPER SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA                                                                                                       897.598,29 359.039,32 13.141.158,66 45,00

25 2019 3460 CAMPAGNE UMBRE SOC.COOP.AGRICOLA                                                                                                                      2.595.000,00 1.038.000,00 14.179.158,66 44,98

26 2019 3612 POGGIO SAN GIORGIO S.R.L.                                                                                                                             500.254,61 200.101,84 14.379.260,50 44,41

27 2019 3724 CONSORZIO FILIERA AGROALIMENTARE UMBRO                                                                                                                1.735.000,00 693.999,99 15.073.260,49 44,03

28 2019 387 PASSERI TARTUFI S.A.S. DI IVANO PASSERI & C.                                       150.555,55 60.222,22 15.133.482,71 44,00

29 2019 3554 PROSCIUTTO PRINCIPE DI NORCIA S.R.L.                                                                                                                  1.173.690,50 469.476,20 15.602.958,91 43,71
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30 2019 1070 CATALONI     MIRANDA                                                                                                                                  126.536,58 50.614,63 15.653.573,54 43,00

31 2019 2209 SALUMIFICIO VALTIBERINO S.R.L.                                                                                                                        2.164.181,77 865.672,71 16.519.246,25 43,00

32 2019 591 MOLINI FAGIOLI S.R.L.                                                                                                                                 2.813.750,00 1.125.500,00 17.644.746,25 42,19

33 2019 3101 CONCORDIA S.R.L.                                                                                                                                      683.189,06 273.275,62 17.918.021,87 42,00

34 2019 3721 AGRIBOSCO S.R.L.                                                                                                                                      4.522.230,00 1.808.892,00 19.726.913,87 42,00

35 2019 2317 CHECCARINI S.P.A.                                                                                                                                     1.223.328,20 489.331,28 20.216.245,15 41,00

36 2019 1967 GIULIANO TARTUFI S.R.L.                                                                                                                               3.787.725,14 1.515.090,06 21.731.335,21 40,77

37 2019 785 OLEIFICIO CECCI SNC DI CECCI VINCENZO E CECCI SIRO                                                                                                    129.700,00 51.880,00 21.783.215,21 40,00

38 2019 3583 AGROMARKET S.R.L.                                                                                                                                     7.015.680,00 2.806.272,00 24.589.487,21 39,73

39 2019 3039 MONINI SPA                                                                                                                                            4.501.570,00 1.800.628,00 26.390.115,21 39,37

40 2019 2381 PEDETTI CEREALI SRL                                                                                                                                   256.624,50 102.649,80 26.492.765,01 39,31

41 2019 3678 FERTITECNICA COLFIORITO SRL                                                                                                                           1.302.565,00 521.026,00 27.013.791,01 38,35

42 2019 3669 FRANTOI OLEARI UMBRI CO. S.R.L. C.U.FR.OL. SRL                                                                                                        1.291.995,74 516.798,30 27.530.589,31 38,00

43 2019 3679 GIARDINI S.P.A.                                                                                                                                       659.788,41 263.915,36 27.794.504,67 37,00

44 2019 1585 ALIMENTI ZOOTECNICI BIANCONI SPA                                                                                                                      428.066,01 171.226,40 27.965.731,07 37,00

45 2019 3622 CARLETTI CARNI SNC DI CARLETTI ENZO & C.                                                                                                              162.110,75 64.844,30 28.030.575,37 36,77

46 2019 3641 TARTUFI JIMMY SRL                                                                                                                                     5.644.113,72 2.257.645,49 30.288.220,86 36,58

47 2019 418 LANDINI GIUNTINI SPA                                                                                                                                  1.179.900,00 471.960,00 30.760.180,86 35,00

48 2019 1750 MANGANELLI SPA                                                                                                                                        512.067,05 204.826,82 30.965.007,68 35,00

49 2019 2597 CM S.R.L.                                                                                                                                             794.618,27 317.847,32 31.282.855,00 34,44

50 2019 1082 FRANTOIO OLEARIO BARTOLINI EMILIO S.R.L.                                                                                                              533.050,56 213.220,22 31.496.075,22 33,11

51 2019 2921 F.LLI PASSERI DI PASSERI LUCA & ALESSANDRO S.N.C.                                                                                                     159.279,26 63.711,70 31.559.786,92 32,00

52 2019 3663 SAFID S.R.L.                                                                                                                                          109.885,27 43.954,11 31.603.741,03 31,91

53 2019 1934 SALUMIFICIO CILIANI SRL                                                                                                                               425.950,67 170.380,27 31.774.121,30 31,34

54 2019 3136 UMBRIA OLII INTERNATIONAL S.P.A.                                                                                                                      1.380.057,56 552.023,02 32.326.144,32 31,00

55 2019 1858 A.R. TARTUFI S.R.L.                                                                                                                                   777.186,46 310.874,58 32.637.018,90 29,00

56 2019 1583 URBANI TARTUFI SRL                                                                                                                                    2.088.535,69 835.414,28 33.472.433,18 28,20

57 2019 1221 ATHENOR S.R.L.                                                                                                                                        418.399,91 167.359,97 33.639.793,15 26,00

58 2019 1649 FORTUNATI         DANILO                                                                                                                                    319.967,95 127.987,18 33.767.780,33 22,00

59 2019 1043 GEOFOODS SRL                                                                                                                                          156.402,10 62.560,84 33.830.341,17 22,00

Ai sensi dell’articolo n. 12 del bando,  in caso di parità di punteggio è stata data precedenza alla domanda presentata dalla ditta con  legale rappresentante di minore età


